
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001247795

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001247795

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO DE VEHÍCULOS EN RÉGIMEN DE ALQUILER

FLEXIBLE PARA LA AGENCIA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000068380
División por lotes: No
Clasificación CPV
34100000-8 - Vehículos de motor

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SUMINISTRO DE VEHÍCULOS EN RÉGIMEN DE ALQUILER
FLEXIBLE PARA LA AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y
PESQUERA DE ANDALUCÍA.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	708.391,91 €

Importe total (sin IVA): 585.447,86 €

Valor estimado: 1.405.074,86 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 26/05/2023 12:44:49 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTM0NWU0OWY4MTFkYmZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001247795

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Adjudicación

Fecha de la resolución: 25/05/2023 00:00

Desierto
Motivo: AUSENCIA DE OFERTAS ADMISIBLES
Nº de licitadores presentados: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 062, página 184791 (Envío: 23/03/2023 00:00), Publicación:
28/03/2023 00:00). Referencia: 2023/S 062-184791

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - NJyGwqU6rzIm5o4XD0Hc6DjDV3qrl6.pdf
(SHA-256: 59809d120add9d7fe5211724927a011b6fccdd92eb626838c27aceba8f612d52)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001226435
2023-0001222929
2023-0001227670
2023-0001227676

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 26/05/2023 12:44:49 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTM0NWU0OWY4MTFkYmZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


